48

- se - ri - cor - di - am cum pa - tri - bus nos - tris,
 - se - ri - cor - di - am cum pa - tri - bus nos - tris, et me - mo -
 - se - ri - cor - di - am cum pa - tri - bus nos - tris, et me - mo - ra - ri tes - ta - men - -
 - se - ri - cor - di - am cum pa - tri - bus nos - tris, et me - mo - ra - ri tes - ta -

55

et me - mo - ra - ri et me - mo - ra - ri tes - ta - men - - - ti su - i
 - ra - ri tes - ta - men - ti, et me - mo - ra - ri tes - ta - men - ti su - i, - su - i
 - - ti su - i san - - - cti, et me - mo - ra - ri tes - ta - men - ti su - i, su -
 - men - ti su - i san - - - cti, et me - mo - ra - ri tes - ta - men - ti su - i

61

san - - - cti. Jus -
 san - - - cti. Jus - ju - ran - dum quod ju - ra - -
 - i san - - - cti. Jus - ju - ran - dum quod ju - ra - - -
 san - - - cti. Jus - ju - ran - dum quod ju - ra - - -

67

ju-ran-dum quod ju-ra-vit ad Ab-ra-ham pa-trem nos-trum,
 - - - - - vit ad Ab-ra-ham pa-trem nos-trum da-tu-rum,
 - - - - - vit ad Ab-ra-ham pa-trem nos-trum da-
 - - vit ad Ab-ra-ham, ad Ab-ra-ham pa-trem nos-trum da-

73

da-tu-rum, da-tu-rum se no-bis.
 da-tu-rum, da-tu-rum se no-bis.
 -tu-rum, da-tu-rum, da-tu-rum se no-bis. Ut
 -tu-rum, da-tu-rum, da-tu-rum se no-bis. Ut si-ne ti-

80

ut si-ne ti-mo-re, de
 Ut si-ne ti-mo-re, de
 si-ne ti-mo-re, ut si-ne ti-mo-re, de
 -mo-re, ut si-ne ti-mo-re, de

87

ma - nu in - i - mi - co - rum nos - tro - rum li - be - ra - ti, ser - - vi - a - mus il -

ma - nu in - i - mi - co - rum nos - tro - rum li - be - ra - ti, ser - vi - a - mus il - -

ma - nu in - i - mi - co - rum nos - tro - rum li - be - ra - ti, ser - - vi - a - mus il -

ma - nu in - i - mi - co - rum nos - tro - rum li - be - ra - ti, ser - - vi - a - mus il -

94

- li. In san - cti - ta - te et ju - sti - ti - a co - ram ip - se om - ni - bus di - e - bus no -

- li. In san - cti - ta - te et ju - sti - ti - a co - ram ip - se om - ni - bus di - e - bus no -

- li. In san - cti - ta - te et ju - sti - ti - a co - ram ip - se om - ni - bus di - e - bus no -

- li. In san - cti - ta - te et ju - sti - ti - a co - ram ip - se om - ni - bus di - e - bus no -

102

- stris. Et tu, pu - er, pro - phe - ta al - tis - - si -

- stris. Et tu, pu - er, pro - phe - ta al - tis - si - mi vo - ca - be - ris, al - tis - - si -

- stris. Et tu, pu - er, pro - phe - ta al - tis - si - mi, al - tis - si - mi, al - tis - si -

- stris. Et tu, pu - er, pro - phe - ta al - tis - si - mi, al - tis - si -

108

-mi vo-ca-be-ris, prae-i-bus e-nim an-te fa-ci-em Do-mi-ni pa-ra-re